
Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

Zápis zasedání Myslivecké rady (MR) ze dne 13.3.2023 od 
16:30 hod. v Kuníně 

 
                                              
Předseda jednání: Předseda OMS N.J Miroslav Kloss. 
 
Přítomní členové OMR:    Václav Vřetonka , Bc .Vladislava Marková,   
 
                                              Ing. Richard Marek,  
 
Omluvení členové OMR: Vojmir Satke,  Mgr. Kateřina Mariánková  
 
                                               Mgr. Lenka Trčková Ph.D 
                                                                                                                         
 
Přítomný  člen ODR :   Předseda ODR N. J. Mgr. Lukáš Stoček 
 
 
Zapisovatel : jednatelka OMS N.J.  Marie Bučánková.        
                
 
Ověřovatel:   Bc. Vladislava Marková 
 
 
Program:  1. Kontrola usnesení z minulého zasedání MR 

            2. Komise pro ekonomiku 
            3. Komise pro kulturu a propagaci 
            4. Komise pro myslivost 

                        5. Komise pro kynologii 
                      6. Různé 
                          7. OMR schvaluje 
 
  

               
                 1. Kontrola usnesení z minulého zasedání MR. 
         

Kontrola minulého usnesení 
 
 
            

                                  2. Komise pro ekonomiku: 
 

1. Předseda podal informaci ke stavu finančních prostředků vydaným a přijatým účetním 
dokladům okresního mysliveckého spolku Nový Jičín k 13.3.2023 

 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

 
 
 
 
                          Stav členské základny  k 13.3.2023   634 členů 
 
 
 

Pokladna v Kč                                    2844,-Kč 

FIO banka 1 064 341,- Kč 

CELKEM  Kč 1  067 185 ,- Kč 
        
  

 
     
       
  3. Komise pro kulturu a propagaci:  
 
    •  Složení komise pro vyhodnocení záznamníku mysliveckého kurzu 2022 
        Mr. Lukáš Stoček, Miroslav Kloss, Václav Vřetonka. 
 
 
 
    •  Navržení komise pro závěrečné myslivecké zkoušky hospodářů kurz 2022 dne 13.3.2023 
        Předseda: Bc. Hubert Rodek, Místopředseda: Alois Havrlant 
        Zkušební komisaři: Mgr. Jiří Schindler, Ing. Richard Marek, 
                                        Ing Jindra Zábranský, Václav Vřetonka 
 
 
    •  Dne 17.3.2023 se budou konat v zasedací místnosti závěrečné písemné zkoušky  
       mysliveckých hospodářů kurzu 2022 od 14 – 18 hod. s následným vyhodnocením 
       závěrečného testu zvolenou komisi na OMR N.J dne 13.3.2023. 
 
 
 
     • Dne 18.3.2023 se budou konat závěrečné ústní zkoušky  mysliveckých hospodářů 
        kurzu 2022 od 8 -16 hod. v prostorech myslivecké chaty ve Vlkovicích. Na závěr 
        bude všem uchazečům oznámen výsledek ústní zkoušky. 
                                    
 
    
 
 
              

 

 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

 

 

                       

    4. Komise pro myslivost: 
 
   
  • Hodnocení trofejí pro CHPT v r. 2023 proběhlo dne 4.3.2023  od 8 – 16 hod. 
     v zasedacích místnostech OMS N.J. Ústřední hodnotitelskou komisi . 
 
 
 
  • Vernisáž CHPT v r. 2023 se bude konat 18.5.2023 v sále hostince ve Stachovicích od  
    16 hod – 18 hod. Vernisáž je určena pouze pro pozvané hosty, předsedy a 
     myslivecké hospodáře. 
 
 
 
   • CHPT ulovené zvěře za r. 2022/2023 se uskuteční ve dnech 
      20.5.2023 od 9-17 hod. 
      21.5.2023 od 9-15 hod. 
      v sále hostince ve Stachovicích (trasa bude vyznačena, MS jestřáb Stachovice) 
 
.  
  
    Dne 21. 5. 2023 vydej trofejí hospodářům MS. Od 15 – 16 hod. se provádět 
    odinstalování trofeji a kompletace do krabic. Vydávání trofejí bude probíhat  
    od 16 -17 hod. a převzetí trofejí přebírající potvrdí podpisem do katalogu u  
    východu. Žádáme přebírající uživatele honiteb o trpělivost a ukázněnost při 
    ukončení přehlídky, v opačném případě nebudeme ručit za případné škody na 
    trofejích. Trofeje, které nebudou vyzvednuty budou odvezeny na OMS N.J. kde 
    budou uskladněny. Za každý den uskladnění, bude vybírán jednatelkou poplatek 
    ve výši 50,-Kč.  
 

 

          
   5. Komise pro kynologii: 
 
   • Plán všech kynologických akcí OMS N.J. r. 2023 ( viz. níže ) informace i na stránkách  
      (www.OMS N.J. sekce kynologie - kalendář). 
 
 
  • Doručení přihlášky pro čekatelé na rozhodčí k posuzování z výkonu loveckých psů pro 
      p. Petru Karlíkovou. 
 
 
 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

Termíny kynologických akcí OMS NJ na rok 2023 

 

Kynologická akce Datum poznámka 

Jarní svod  
 

13.5.2023 

 
všech loveckých plemen 

ZV 13. 5. 2023 všech loveckých plemen 

PZ 14. 5. 2023 všech loveckých plemen 

Interkynologický pohár 

OMS  

3. 6. 2023 kynologické setkání OMS Vsetín a OMS Nový 

Jičín 

VI. ročník NJ poháru a 
II. poháru F. Siladiho 
LZ + BZ (BZ slídiči) 
(CACT) 

8. - 9. 7. 2023  

ZN 9. 7. 2023  

Oblastní výstava 
Hubertka - Bordovice 

29 .7. 2023 Českomoravská kynologická jednota 
Kynologický spolek HUBERT  

Bravantický pohár - PZ + 
VP (CACT) 
 

26. – 27 .8. 2023  pořádá retriever klub 

Memoriál Richarda 
Šrámka PZ + VP 
(CACT) 

2. -3. 9. 2023 ohaři 

PZ KCHVO CACT 9. 9. 2023 pořádá KCHVO 

BZH 23. 9. 2023  

PZB 21. 10. 2023  

IZB dle potřeby vůdců  

Individuální zkouška z 
norování 

dle potřeby vůdců  

   

 

    
   6. Komise pro střelectví: 
   
    •  Žádost střelecké komise o materiální příspěvek na soutěž v Myslivecké střílení v kulovém  
       Čtyřboji K4M na střelnici: Helštýn: ve Frenštátě pod Radhoštěm I místo věcná cena  
       v nominální hodnotě (500,-Kč) II. místo věcná cena v nominální hodnotě (500,-Kč)  
       III. místo věcná cena v nominální hodnotě (500,-Kč).  



Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

 
 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

  
 
7. Různé: 
 
 

Nové 
ČLENSKÉ PRŮKAZY člena ČMMJ 

jsou k vyzvednutí o proti podpisu v kanceláři OMS N.J. 
 
 

                
 •  Pracovní doba jednatelky na OMS N.J.      Pondělí   11.00 – 17 hod. 
                                                                Středa    11.00 -  17 hod.  
   
 

 
•  Pozvánka dne 15.3.23 na schůzi KKR v Ostravě za přítomnosti předsedy ČMMJ Ing. Jiřího 
    Janotu. 
 
 
 
 
• Předseda ODR žádá, aby se ve všech případech, kdy bude potřeba osobní účast delegované 
   osoby ze strany OMS N.J. na akci OMS N.J. aby tato delegovaná osoba, byla dodatečně 
   před konáním této akce včas upozorněna.  
 
 
 
 

 
• OMR N.J. na svém zasedání dne 13.3.2023  navrhla p. Bc. Vladislavu Markovou jako   
   zapisovatelku na sněmu, který se konat dne 20.4.2023 v prostorech VFU Kunín od 
   16 hod.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

 
 
    

Myslivecká rada Českomoravské myslivecké jednoty z.s., okresního mysliveckého 
spolku v Novém Jičíně, dle §125, Stanov, svolává 

  

SNĚM – SHROMÁŽDĚNÍ ČLENŮ 
 DNE 20. 4. 2023 v 16.00 hodin 

v aule VFU - Školní zemědělský podnik v Kuníně 
 

svolání platí pro 
 

členy Českomoravské myslivecké jednoty,  z.s., ( dále jen ČMMJ) organizovanými při 
Okresním mysliveckém spolku Nový Jičín a jednotlivé členy ČMMJ 

 
Myslivecká rada (dále jen MR) tak rozhodla na svém zasedání dne : 13.2.2023  
 
Člen ČMMJ se sněmu může zúčastnit osobně, může také zmocnit jiného člena k zastupování 
na základě plné moci.  
Člen má jeden hlas a po jednom hlase za každého člena, kterého zastupuje na základě plné 
moci (podpis nemusí být ověřen). V případě, že se objeví za jednoho člena ČMMJ více 
plných mocí, nepřihlíží se k žádné z nich. 
 

PROGRAM:  
 

1.     Zahájení. Volba zapisovatele a pracovního předsednictva  
2.     Schválení programu sněmu. 
3.     Schválení jednacího řádu. 
4.     Volba návrhové komise. 
5.     Zpráva člena rady ČMMJ z.s., Praha  Ing. Petr  Honeš  - zástupce pro 
        Moravskoslezský kraj- informace týkající se pojišťovny Halali 
6.     Zpráva předsedy a zpráva o plnění usnesení sněmu z 16.6.2022 
7.     Zprávy předsedů odborných komisí 
8.     Zpráva předsedy dozorčí rady. 
9.     Schválení výsledku hospodaření za rok 2022 a rozpočtu na rok 2023 
10.   Diskuze. 
11.   Zpráva návrhové komise a usnesení sněmu. 
12.   Závěr. 

 
V Kuníně 14.2.2023                                                                         Miroslav Kloss 

                                                                                   Předseda  OMS NJ 
 
 
 
 
 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

  
 
 
 8. OMR SCHVALUJE :  
 
 
1) Schvaluje účetní doklady – příjmové, výdajové a bankovní převody okresního  
     mysliveckého spolku za období od 13.2 – 13.3.2023. 
 
  
 2) Schvaluje složení komise pro vyhodnocení záznamníku kurzu mysliveckých hospodářů  
     r. 2022 ve složení: Mr. Lukáš Stoček, Miroslav Kloss, Václav Vřetonka. 
 
 
 3) Schvaluje navržení zkušební komise pro kurz mysliveckých hospodářů r. 2022  
      dne 13.3.2023 ve složení: 
      Předseda  Bc. Hubert Rodek, Místopředseda: Alois Havrlant 
      Zkušební komisaři: Mgr. Jiří Schindler, Ing. Richard Marek , 
                                         Ing Jindra Zábranský, Václav Vřetonka 
 
 
 4) Schvaluje konání závěrečných písemných zkoušek pro myslivecké hospodáře  
      kurzu r. 2022 dne 17.3.2023 od 14 – 18 hod. s následným vyhodnocením testu 
      zvolenou komisi na OMR N.J. dne 13.3.2023. 
 
 
  5) Schvaluje konání závěrečných ústních zkoušek pro  mysliveckých hospodáře kurzu r. 2022 
       dne 18.3.2023  od 8 -16 hod. v prostorech myslivecké chaty ve Vlkovicích. Na závěr 
       bude všem uchazečům oznámen výsledek ústní zkoušky. 
    
                                  
 
  6) Schvaluje vernisáž CHPT v r. 2023 se bude konat v sále hostince ve  
      Stachovicích od 16 hod – 18 hod. Vernisáž je určena pouze pro pozvané hosty,  
      předsedy a myslivecké hospodáře. 
 
 
 
   7) Schvaluje CHPT ulovené zvěře za r. 2022/2023 se uskuteční ve dnech 
        20.5.2023 od 9-17 hod. 
        21.5.2023 od 9-15 hod. 
        v sále  hostince ve Stachovicích (trasa bude vyznačena MS jestřáb Stachovice). 
 

.  

  

 

 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

 

 

 

 
   8) Schvaluje vydej trofejí hospodářům MS dne 21.5.2023 od 15 hod. bude odinstalování 
        trofeji z následnou kompletací do krabic. Výdej trofejí bude od 16 - 17 hod.  
       Vydávání trofejí bude probíhat od 16 -17 hod. a převzetí trofejí přebírající potvrdí  
       podpisem do katalogu u východu. Žádáme přebírající uživatele honiteb o 
       trpělivost a ukázněnost při ukončení přehlídky, v opačném případě nebudeme 
       ručit za případné škody na trofejích. Trofeje, které nebudou vyzvednuty budou 
       odvezeny na OMS N.J. kde budou uskladněny. Za každý den uskladnění, bude 
       vybírán jednatelkou poplatek ve výši 50,-Kč.  
 
 
 
  9) Schvaluje přihlášku čekatelé na rozhodčí k posuzování z výkonu loveckých psů pro 
       p. Petru Karlíkovou. 
 
 
 
 
10) Schvaluje  Bc. Vladislavu Markovou členku OMR N.J. jako zapisovatelkou na okresním 
       mysliveckém sněmu, který se bude konat dne  20.4.2023 od 16 hod. v prostorech 

 VFU školním zemědělském podniku v Kuníně. 
 
 
 
 

11) Schvaluje žádost střelecké komise o materiální příspěvek na soutěž v Myslivecké střílení 
       v kulovém Čtyřboji K4M na střelnici: Helštýn: ve Frenštátě pod Radhoštěm  
       I místo věcná cena v nominální hodnotě (500,-Kč) II. místo věcná cena v nominální 
       hodnotě (500,-Kč) III. místo věcná cena v nominální hodnotě (500,-Kč).  
 
 
 

 
12) Schvaluje žádost předsedy ODR, kdy žádá, aby se ve všech případech, kdy bude potřeba  
       osobní účast delegované osoby ze strany OMS N.J. na akci OMS N.J.  tato delegovaná  
       osoba byla dodatečně před konáním této akce včas upozorněna.  
 

 
 

            



Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

   
   



Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

 
 
 •  Schvaluje,  plán všech kynologických akcí OMS N.J  r. 2023 
      ( viz. níže ) informace i na stránkách www.OMS N.J. sekce kynologie – kalendář ). 
 

 

Termíny kynologických akcí OMS NJ na rok 2023 

 

Kynologická akce Datum poznámka 

Jarní svod  
 

30. 4. 2023 

v rámci CHPT 
všech loveckých plemen 

ZV 13. 5. 2023 všech loveckých plemen 

PZ 14. 5. 2023 všech loveckých plemen 

Interkynologický pohár 

OMS  

3. 6. 2023 kynologické setkání OMS Vsetín a OMS Nový 

Jičín 

VI. ročník NJ poháru a 
II. poháru F. Siladiho 
LZ + BZ (BZ slídiči) 
(CACT) 

8. - 9. 7. 2023  

ZN 9. 7. 2023  

Oblastní výstava 
Hubertka - Bordovice 

29 .7. 2023 Českomoravská kynologická jednota 
Kynologický spolek HUBERT  

Bravantický pohár - PZ + 
VP (CACT) 
 

26. – 27 .8. 2023  pořádá retriever klub 

Memoriál Richarda 
Šrámka PZ + VP 
(CACT) 

2. -3. 9. 2023 ohaři 

PZ KCHVO CACT 9. 9. 2023 pořádá KCHVO 

BZH 23. 9. 2023  

PZB 21. 10. 2023  

IZB dle potřeby vůdců  

Individuální zkouška z 
norování 

dle potřeby vůdců  

 
 
 
 
 
 
 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 Zápis vyhotovila: dne 13.3.2023                                                      Předseda jednání: dne 13.3.2023                                                                    
                            Marie  Bučánková                                                                Miroslav Kloss 

                    jednatelka  OMS N.J.                                                          Předseda OMS N.J. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                       Ověřovatel: dne:   13.3.2023                                                        
                                                                                                                             Bc. Vladislava Marková                            

.                                                                                                                             členka rady OMR 
 

 
   
 
 

 
 
  Podpisy členů OMR N.J.  

                    
                                                  Ing. Richard Marek …………………………………. 
                        
                                                      Václav Vřetonka …………………………………. 
 

                                                       Bc. Vladislava  Marková ………………………………… 
                                              

                         
           
 
 


